
Ejerci

cio Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa Tipo de integrante del sujeto obligado (catálogo) Clave o nivel del puesto Denominación o descripción del puesto Denominación del cargo Área de adscripción Nombre (s) Primer apellido Segundo apellido Sexo (catálogo) Monto de la remuneración bruta, de conformidad al Tabulador de sueldos y salarios que corresponda Tipo de moneda de la remuneración bruta Monto de la remuneración neta, de conformidad al Tabulador de sueldos y salarios que corresponda Tipo de moneda de la remuneración neta 

Percepciones adicionales en dinero, Monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad  

Tabla_471065

Percepciones adicionales en especie y su periodicidad 

Tabla_471039

Ingresos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471067

Sistemas de compensación, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471023

Gratificaciones, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471047

Primas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471030

Comisiones, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471041

Dietas, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471031

Bonos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471032

Estímulos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471059

Apoyos económicos, monto bruto y neto, tipo de moneda y su periodicidad 

Tabla_471071

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 45.5 DIRECTOR GENERAL DIRECTOR GENERAL DIRECCION GENERAL YESSICA GARCIA HERNANDEZ Femenino 95820 Pesos 67057.83 Pesos 1

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 40.5 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZASDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZASDIRECCION DE ADMON Y FINANZASALFREDO AGUILERA CORREA Masculino 52256 Pesos 38124.73 Pesos 2

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 40.5 DIRECTOR DE COMERCIALIZACION DIRECTOR DE COMERCIALIZACIONDIRECCION DE COMERCIALIZACIONFRANCISCO GARCIA HERNANDEZ Masculino 52256 Pesos 38121.19 Pesos 3

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 40.5 DIRECTOR OPERATIVO DIRECTOR OPERATIVO DIRECCION OPERATIVAISAI ALEJANDROGOMEZ DELGADO Masculino 52256 Pesos 39166.31 Pesos 4

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 34.5 COORDINADOR JURIDICO COORDINADOR JURIDICO COORDINACION JURIDICAAMBROSIO RENEOLIVA DELGADO Masculino 43011 Pesos 32095.19 Pesos 5

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 CONTRALOR INTERNO CONTRALOR INTERNO CONTRALORIA INTERNACESAR MARTINEZ TORRES Masculino 39404 Pesos 30587.67 Pesos 6

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 SUBDIRECTOR DE OFFSET Y FORMAS CONTINUASSUBDIRECTOR DE OFFSET Y FORMAS CONTINUASSUBDIR OFFSET Y FORMAS CONTINUASCESAR EDUARDOSANCHEZ DE LOS SANTOS Masculino 39404 Pesos 28746.85 Pesos 7

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 SUBDIRECTOR DE HOLOGRAMAS Y MAGNETICOSSUBDIRECTOR DE HOLOGRAMAS Y MAGNETICOSSUBDIR HOLOGRAMAS Y MAGNETICOSJUAN GONZALEZ ZARIÑAN Masculino 39404 Pesos 29372.35 Pesos 8

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 SUBDIRECTOR DE PROMOCION Y DIFUSIONSUBDIRECTOR DE PROMOCION Y DIFUSIONSUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONMARIA EUGENIANIETO REGUERA Femenino 39404 Pesos 28565.11 Pesos 9

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 SUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROSSUBDIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROSSUBDIR DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS MARIA GUADALUPEJUAREZ PICHARDO Femenino 39404 Pesos 29761.26 Pesos 10

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 SUBDIRECTOR DE PLANEACION Y PREPRENSASUBDIRECTOR DE PLANEACION Y PREPRENSASUBDIR PLANEACION Y PREPRENSAMONTSERRATRAMOS BEJARANO Femenino 39404 Pesos 29775.5 Pesos 11

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 SUBDIRECTOR DE ABASTECIMIENTOS SUBDIRECTOR DE ABASTECIMIENTOSSUBDIR DE ABASTECIMIENTOSNEMESIO MARTINEZ MENDOZA Masculino 39404 Pesos 29753.9 Pesos 12

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 32.5 SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOSUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOSUBDIR DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOOSCAR SANDOVAL ALANIS Masculino 39404 Pesos 29751.45 Pesos 13

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 25.5 JUD DE PRESUPUESTO JUD DE PRESUPUESTO SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOALEJANDRO PEREZ VALENCIA Masculino 25068 Pesos 20130.65 Pesos 14

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 25.5 JUD DE AUDITORIA JUD DE AUDITORIA J.U.D. DE AUDITORIA DANIEL ROJAS BAÑOS Masculino 25068 Pesos 20160.31 Pesos 15

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 25.5 JUD DE ALMACENES JUD DE ALMACENES SUBDIRECCION DE ABASTECIMIENTOGILDA LETICIAMACIAS CAZARES Femenino 25068 Pesos 19741.27 Pesos 16

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) 25.5 JUD DE MANTENIMIENTO  Y SERVICIOS GENERALESJUD DE MANTENIMIENTO  Y SERVICIOS GENERALESJ.U.D. DE MANTENIMIENTOJOSE LUIS IBARRA GONZALEZ Masculino 25068 Pesos 20217.63 Pesos 17

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE CONTABILIDAD ANA LILIA GARCIA ALVAREZ Femenino 20045.7 Pesos 16386.47 Pesos 18

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE J.U.D. DE AUDITORIA AREMI ESPINOSA DELGADILLO Femenino 20045.7 Pesos 16390.63 Pesos 19

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE TESORERIA CARLOS SALAZAR MENDOZA Masculino 25930.8 Pesos 20414.66 Pesos 20

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE CUENTAS POR COBRARDIANA ALICIARUELAS DELGADO Femenino 20045.7 Pesos 16374.77 Pesos 21

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE INFORMATICA DIONISIO MUÑOZ GONZALEZ Masculino 20045.7 Pesos 16381.55 Pesos 22

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE OFFSET EDUARDO GARCIA GUADARRAMA Masculino 22869 Pesos 18500.34 Pesos 23

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE CONTABILIDAD ELIA GUADALUPETORRES GIESE Femenino 20045.7 Pesos 16176.04 Pesos 24

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV AUDITOR AUDITOR J.U.D. DE AUDITORIA ESTHER SANTANA BETANCOURT Femenino 22869 Pesos 18508.89 Pesos 25

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE CUENTAS POR COBRARESTHER ROMERO CHAVEZ Femenino 25930.8 Pesos 20783.31 Pesos 26

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE CONTABILIDAD FRANCISCA MORALES TERCERO Femenino 20045.7 Pesos 15908.23 Pesos 27

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE PREPRENSA GABRIELA ESCALONA ALMERAYA Femenino 20045.7 Pesos 16389.3 Pesos 28

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE PLANEACION GABRIELA DEL ROCIOCASTELAZO ARCINIEGA Femenino 22869 Pesos 18409.64 Pesos 29

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE SUBDIR PLANEACION Y PREPRENSAJOEL NOE ORNELAS REYES Masculino 25930.8 Pesos 20849.81 Pesos 30

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE INFORMATICA JORGE LUNA RIOS Masculino 25930.8 Pesos 20819.33 Pesos 31

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE PLANEACION JUAN CARLOSMARES FLORES Masculino 25930.8 Pesos 20776.61 Pesos 32

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE J.U.D. DE MANTENIMIENTOMIGUEL ANGELALVAREZ GONZALEZ Masculino 25930.8 Pesos 20769.42 Pesos 33

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE RECURSOS HUMANOSPATRICIA PERALTA TORIZ Femenino 25930.8 Pesos 20353.45 Pesos 34

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE CONTABILIDAD RODOLFO BLAS ALVEAR Masculino 20045.7 Pesos 16384.85 Pesos 35

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE SERVICIOS GENERALESRODRIGO ERNESTOHIDALGO SANCHEZ Masculino 25930.8 Pesos 20783.31 Pesos 36

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE DIRECCION GENERAL ROSAURA RAMIREZ RODRIGUEZ Femenino 25930.8 Pesos 19668.73 Pesos 37

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV ASISTENTE DE DIRECCION GENERAL ASISTENTE DE DIRECCION GENERALDIRECCION GENERAL SHAMARA MORALES AGUILAR Femenino 25930.8 Pesos 21948.21 Pesos 38

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE COORDINACION JURIDICATANIA GONZALEZ GARCIA Femenino 25930.8 Pesos 20790.52 Pesos 39

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) IV SUBJEFE SUBJEFE INFORMATICA YUBAL FRAGOZA MARTINEZ Masculino 20045.7 Pesos 18209.46 Pesos 40

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO FORMAS CONTINUAS ADRIAN VELAZQUEZ GUZMAN Masculino 16620.6 Pesos 13797.58 Pesos 41

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO RECURSOS HUMANOSAIDEE RODRIGUEZ CARETA Femenino 15489.9 Pesos 12953.89 Pesos 42

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III PROGRAMADOR PROGRAMADOR PREPRENSA ALBERTO MARTINEZ MONSALVO Masculino 15489.9 Pesos 12957.03 Pesos 43

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA CUENTAS POR COBRARALEJANDRO GARCIA TELLEZ Masculino 15489.9 Pesos 12955.98 Pesos 44

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO TESORERIA AMALIA MENDEZ GARCIA Femenino 16620.6 Pesos 13797.58 Pesos 45

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE ADMON Y FINANZASANA MARIA BERMUDEZ BRAVO Femenino 16620.6 Pesos 13797.58 Pesos 46

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO CUENTAS POR COBRARANA YESSICA PEREZ VARGAS Femenino 16620.6 Pesos 13364.46 Pesos 47

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III COMPRADOR COMPRADOR J.U.D. DE ADQUISICIONESANABEL VARGAS DIOSDADO Femenino 15489.9 Pesos 12957.03 Pesos 48

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA DIRECCION DE ADMON Y FINANZASCARLOS ALBERTOORDOÑEZ VILLANUEVA Masculino 16620.6 Pesos 13804.91 Pesos 49

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO J.U.D. DE ADQUISICIONESCARLOS KRISTIANRODRIGUEZ RAMOS Masculino 16620.6 Pesos 13807.3 Pesos 50

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III CHOFER DE DIRECTOR GENERAL CHOFER DE DIRECTOR GENERALDIRECCION GENERAL EDUARDO GARDUÑO RODRIGUEZ Masculino 15489.9 Pesos 11855.74 Pesos 51

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO VIGILANCIA Y PROTECCION CIVILELIAS SANCHEZ PACHECO Masculino 16620.6 Pesos 13811.76 Pesos 52

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA PREPRENSA ENRIQUE RODRIGUEZ LOPEZ Masculino 16620.6 Pesos 13797.58 Pesos 53

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO J.U.D. DE PRESUPUESTOESMERALDA BELEMRIVERO MEDINA Femenino 13447.2 Pesos 11418.75 Pesos 54

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO CONTROL DE CALIDADFRANCISCO JAVIERMAGOS ZUÑIGA Masculino 13447.2 Pesos 11412.03 Pesos 55

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO TESORERIA GABRIELA ALVARADO GARCIA Femenino 16620.6 Pesos 13800.77 Pesos 56

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO DIRECCION DE COMERCIALIZACIONGUADALUPE ARACELIALONSO VELAZQUEZ Femenino 16620.6 Pesos 13806.2 Pesos 57

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO CUENTAS POR COBRARGUILLERMO PIEDRAS HERNANDEZ Masculino 15489.9 Pesos 13265.79 Pesos 58

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III COMPRADOR COMPRADOR J.U.D. DE ADQUISICIONESGUILLERMO ROMERO PEREZ Masculino 14449.8 Pesos 12168.76 Pesos 59

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO BOLETO DIGITAL UNITARIOGUILLERMO ALEJANDRO DE LOS SANTOS Masculino 13447.2 Pesos 11407.01 Pesos 60

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO HOLOGRAMAS HERIBERTO ARMENTA GONZALEZ Masculino 16620.6 Pesos 13799.17 Pesos 61

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO CONTROL DE CALIDADHUGO PEÑA SANCHEZ Masculino 16620.6 Pesos 13810.65 Pesos 62

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO FORMAS CONTINUAS HUGO ESTRADA LUJAN Masculino 13447.2 Pesos 10699 Pesos 63

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III PROGRAMADOR PROGRAMADOR SUBDIR DE ABASTECIMIENTOSJESUS GUADALUPEVERGARA TAPIA Masculino 16620.6 Pesos 13809.54 Pesos 64

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO J.U.D. DE ALMACEN JOSE ALBERTOBARBOSA RAMOS Masculino 13447.2 Pesos 11412.03 Pesos 65

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III COMPRADOR COMPRADOR SUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONJOSE JUAN MEDINA CALDERON Masculino 16620.6 Pesos 13804.91 Pesos 66

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO TESORERIA JOSE LUIS HERNANDEZ GONZALEZ Masculino 16620.6 Pesos 13797.58 Pesos 67

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA J.U.D. DE ADQUISICIONESJUAN MANUELGUILLEN MARTINEZ Masculino 16620.6 Pesos 13834.7 Pesos 68

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO SUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONJUANA CARMINAMARTINEZ RANGEL Femenino 13447.2 Pesos 11414.14 Pesos 69

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO SUBDIR DE PLANEACION Y PREPRENSAKEVIN DANIELRUIZ LOPEZ Masculino 16620.6 Pesos 15207.28 Pesos 70

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA SUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONLETICIA ORTEGA GAMEZ Femenino 16620.6 Pesos 13809.54 Pesos 71

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III COMPRADOR COMPRADOR J.U.D. DE ADQUISICIONESLORENA ARACELIESCOBEDO CRUZ Femenino 16620.6 Pesos 13808.42 Pesos 72

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA PREPRENSA LUIS RUBEN SERRANO ALONSO Masculino 14449.8 Pesos 12163.7 Pesos 73

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO RECURSOS HUMANOSMACRINA DIAZ AGUILAR Femenino 15489.9 Pesos 12953.89 Pesos 74

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA J.U.D. DE PRESUPUESTOMARCO ANTONIORESENDIZ TREJO Masculino 13447.2 Pesos 11405.38 Pesos 75

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO TESORERIA MARCO ANTONIOMARTINEZ MARTINEZ Masculino 16620.6 Pesos 13797.58 Pesos 76

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA EJECUTIVA SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROSMARIA DOLORESCOLSA DELGADO Masculino 16620.6 Pesos 13810.65 Pesos 77

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION OPERATIVAMARIA ISABELTARANGO GARCIA Femenino 16620.6 Pesos 13799.17 Pesos 78

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA EJECUTIVA DIRECCION DE COMERCIALIZACIONMARIA LETICIAMORENO GARCIA Femenino 16620.6 Pesos 12195.55 Pesos 79

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA J.U.D. DE PRESUPUESTOMARIA NANCYMENDOZA CASTRO Femenino 16620.6 Pesos 13575.09 Pesos 80

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO BOLETO DIGITAL UNITARIOMARTHA EULOGIAFLORES ORTIZ Femenino 16620.6 Pesos 12195.55 Pesos 81

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA CONTROL DE CALIDADMAURO JOSE LUISCAMPOS SANTIAGO Masculino 15489.9 Pesos 12980.98 Pesos 82

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III PROGRAMADOR PROGRAMADOR INFORMATICA MOISES VENEGAS SALMERON Masculino 16620.6 Pesos 13800.77 Pesos 83

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III COMPRADOR COMPRADOR SUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONNORMA HERNANDEZ MACIAS Femenino 16620.6 Pesos 13803.64 Pesos 84

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III AYUDANTE EJECUTIVO AYUDANTE EJECUTIVO VIGILANCIA Y PROTECCION CIVILPEDRO ALVARADO CRUZ Masculino 13447.2 Pesos 11408.33 Pesos 85

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SECRETARIA EJECUTIVA SECRETARIA EJECUTIVA COORDINACION JURIDICAPERLA PATRICIA ELIZABETHUGALDE PEDROZA Femenino 16620.6 Pesos 13960.57 Pesos 86

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO J.U.D. DE MANTENIMIENTORENE ARNULFOCARRASCO ESPEJEL Masculino 15489.9 Pesos 13010.14 Pesos 87

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III SUPERVISOR DE PISO SUPERVISOR DE PISO SUBDIR DE ABASTECIMIENTOSROCIO CASILLAS MENDOZA Femenino 16620.6 Pesos 13807.3 Pesos 88

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) III ANALISTA ANALISTA J.U.D. DE ALMACEN VICTOR MANUEL TRINIDADVELAZQUEZ OLVERA Masculino 16620.6 Pesos 13833.69 Pesos 89

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOCUENTAS POR COBRARADRIAN ALFREDOLOPEZ GUZMAN Masculino 12467.1 Pesos 10671.15 Pesos 90

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONADRIANA NATALIBASILIO ORTIZ Femenino 11490.9 Pesos 9964.09 Pesos 91

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVODIRECCION OPERATIVAANDRES VAZQUEZ BARRERA Masculino 12467.1 Pesos 10781.93 Pesos 92

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOJ.U.D. DE ALMACEN DAVID ALONSO GONZALEZ Masculino 12467.1 Pesos 10635.48 Pesos 93

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOTESORERIA ELIDA VILLA PRADO Femenino 12467.1 Pesos 10679.68 Pesos 94

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOCOORDINACION JURIDICAELIZABETH ANDREARODRIGUEZ DE JESUS Femenino 12467.1 Pesos 10679.68 Pesos 95

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR CONTABLE AUXILIAR CONTABLE CONTABILIDAD ERIKA MAYA CRUZ Femenino 12467.1 Pesos 9920.22 Pesos 96

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOJ.U.D. DE ALMACEN FRANCISCO ZAMORA GALLARDO Masculino 12467.1 Pesos 9920.22 Pesos 97

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVORECURSOS HUMANOSGRISEL AGUILAR RAMIREZ Femenino 11490.9 Pesos 9921.65 Pesos 98

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSUBDIR PLANEACION Y PREPRENSAGUADALUPE MALENIHERNANDEZ FRANCO Femenino 9598.52 Pesos 8422.49 Pesos 99

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOINFORMATICA GUILLERMO ANUARMIRANDA CHIMAL Masculino 12467.1 Pesos 10690.02 Pesos 100

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOJ.U.D. DE MANTENIMIENTOJESUS VALENTEGARNICA PACHECO Masculino 9598.52 Pesos 8421.79 Pesos 101

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOJ.U.D. DE ALMACEN JOSE GARDUÑO MAR Masculino 12467.1 Pesos 10549.19 Pesos 102

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOJ.U.D. DE ADQUISICIONESJOSE ALBERTODOMINGUEZ RESENDIZ Masculino 12467.1 Pesos 10677.08 Pesos 103

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOVIGILANCIA Y PROTECCION CIVILJOSE EDUARDOVILLASEÑOR GARCIA Masculino 10542.9 Pesos 8994.42 Pesos 104

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSERVICIOS GENERALESJOSE LUIS AGUILAR PEREZ Masculino 9598.52 Pesos 8420.22 Pesos 105

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOJ.U.D. DE ALMACEN JOSE LUIS GARCIA ALVARADO Masculino 12467.1 Pesos 10668.68 Pesos 106

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSUBDIR PLANEACION Y PREPRENSAJUAN MANUELMARTINEZ CARRILLO Masculino 11490.9 Pesos 10183.85 Pesos 107

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOPLANEACION MARIA DE JESUSCHAVEZ HERNANDEZ Femenino 10542.9 Pesos 9168.68 Pesos 108

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSERVICIOS GENERALESMARIA DE LOURDESPANTOJA CONTRERAS Femenino 12467.1 Pesos 10701.23 Pesos 109

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSUBDIR DE ABASTECIMIENTOSMARIA ROSALBANAVARRETE GARCIA Femenino 12467.1 Pesos 10549.19 Pesos 110

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOJ.U.D. DE ADQUISICIONESMONICA REYES VELAZQUEZ Femenino 12467.1 Pesos 10668.68 Pesos 111

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONNORBERTO MANUELBAUTISTA GOMEZ Masculino 12467.1 Pesos 10677.94 Pesos 112

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOCUENTAS POR COBRAROSCAR GUTIERREZ CARDEÑA Masculino 12467.1 Pesos 10669.92 Pesos 113

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSERVICIOS GENERALESRAFAEL PAZ GARIBAY Masculino 11490.9 Pesos 9915.43 Pesos 114

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSERVICIOS GENERALESROGELIO HERNANDEZ RAMIREZ Masculino 10542.9 Pesos 9195.07 Pesos 115

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOCOORDINACION JURIDICASHEILA VIANNEYCRUZ GARCIA Femenino 12467.1 Pesos 10718.51 Pesos 116

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONSILVIA BAEZ PEREZ Femenino 12467.1 Pesos 10692.62 Pesos 117

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) II AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVOSUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONVICTOR FUENTES GARCIA Masculino 12467.1 Pesos 10679.68 Pesos 118

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I RECEPCIONISTA RECEPCIONISTA DIRECCION DE COMERCIALIZACIONANGELICA CAMACHO CORTES Femenino 8769 Pesos 7849.98 Pesos 119

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I CAPTURISTA CAPTURISTA J.U.D. DE ALMACEN CARLOS ALEJANDRORIOS GONZALEZ Masculino 8769 Pesos 7754.62 Pesos 120

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I CAPTURISTA CAPTURISTA PLANEACION CRHISTIAN ANTONIOHERNANDEZ REYES Masculino 8769 Pesos 7767.62 Pesos 121

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO CUENTAS POR COBRARGUSTAVO ALEJANDROCABRERA RUBIO Masculino 8769 Pesos 7617.12 Pesos 122

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO J.U.D. DE ALMACEN MIGUEL ANGELENRIQUEZ TORRES Masculino 8769 Pesos 7750.59 Pesos 123

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I RECEPCIONISTA RECEPCIONISTA SUBDIR DE PROMOCION Y DIFUSIONMIRIAM JANETHMALDONADO GARCIA Femenino 8769 Pesos 7754.62 Pesos 124

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I CAPTURISTA CAPTURISTA OFFSET OSCAR GERARDOPASTRANA ZAMUDIO Masculino 8769 Pesos 7753.98 Pesos 125

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I RECEPCIONISTA RECEPCIONISTA SERVICIOS GENERALESPEDRO OMARSILVESTRE SOLANO Masculino 8769 Pesos 7727.34 Pesos 126

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) I CAPTURISTA CAPTURISTA DIRECCION GENERAL SOFIA NOEMIMORENO ROLDAN Femenino 7949.1 Pesos 7014.04 Pesos 127

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T21 TRABAJADOR ESPECIAL DE AREA TRABAJADOR ESPECIAL DE AREAJ.U.D. DE MANTENIMIENTODAVID NOVA MUCIÑO Masculino 16779.6 Pesos 12659.25 Pesos 128 1

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T19 PRENSISTA MULTICOLOR PRENSISTA MULTICOLOR FORMAS CONTINUAS ALFONSO REYES SOLANO Masculino 15256.8 Pesos 11685.72 Pesos 129 2

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T19 PRENSISTA MULTICOLOR PRENSISTA MULTICOLOR OFFSET CARLOS HERNANDEZ MARTINEZ Masculino 10944.9 Pesos 8677.99 Pesos 130 3

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T19 PRENSISTA MULTICOLOR PRENSISTA MULTICOLOR BOLETO DIGITAL UNITARIOJOSE RAFAEL SANCHEZ SANCHEZ Masculino 15256.8 Pesos 11677.69 Pesos 131 4

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T19 PRENSISTA MULTICOLOR PRENSISTA MULTICOLOR OFFSET OSCAR CRUZ MONTALVO Masculino 12974.1 Pesos 9829.38 Pesos 132 5

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T19 PRENSISTA MULTICOLOR PRENSISTA MULTICOLOR FORMAS CONTINUAS PABLO GONZALEZ RODRIGUEZ Masculino 15256.8 Pesos 11671.39 Pesos 133 6

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T19 PRENSISTA MULTICOLOR PRENSISTA MULTICOLOR FORMAS CONTINUAS PEDRO DIAZ ZAVALETA Masculino 15256.8 Pesos 10206.87 Pesos 134 7

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T18 DISEÑADOR GRAFICO DISEÑADOR GRAFICO PREPRENSA BETSABE MUCIÑO GUZMAN Femenino 13988.7 Pesos 10836.09 Pesos 135 8

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T18 DISEÑADOR GRAFICO DISEÑADOR GRAFICO PREPRENSA DAVID GARCIA TORRES Masculino 13988.7 Pesos 11115.74 Pesos 136 9

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T18 DISEÑADOR GRAFICO DISEÑADOR GRAFICO PREPRENSA MOISES SANCHEZ MONROY Masculino 13988.7 Pesos 10841.89 Pesos 137 10

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T17 PRENSISTA MULTIFORMAS PRENSISTA MULTIFORMAS OFFSET GABRIEL ALVARADO MARTINEZ Masculino 12721.2 Pesos 9912.51 Pesos 138 11

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T17 PRENSISTA MULTIFORMAS PRENSISTA MULTIFORMAS OFFSET JOEL LOPEZ ESPINOSA Masculino 10818.6 Pesos 8542.02 Pesos 139 12

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T17 PRENSISTA MULTIFORMAS PRENSISTA MULTIFORMAS HOLOGRAMAS JUANA MIRIAMMORALES HERNANDEZ Femenino 10818.6 Pesos 8576.82 Pesos 140 13

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T17 VERIFICADOR DE ACABADO VERIFICADOR DE ACABADOOFFSET MARIA ESTHERLEON LOZADA Femenino 10818.6 Pesos 8557.37 Pesos 141 14

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T17 VERIFICADOR DE ACABADO VERIFICADOR DE ACABADOOFFSET TOMASA FRAGOSO SALAZAR Femenino 10818.6 Pesos 8555.52 Pesos 142 15

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T16 TECNICO MECANICO TECNICO MECANICO J.U.D. DE MANTENIMIENTOALEJANDRO GONZALEZ LOPEZ Masculino 11453.1 Pesos 8132.94 Pesos 143 16

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T16 TECNICO MECANICO TECNICO MECANICO J.U.D. DE MANTENIMIENTODOMINGO CASTILLO ESTRADA Masculino 11453.1 Pesos 8994.79 Pesos 144 17

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T16 TECNICO MECANICO TECNICO MECANICO J.U.D. DE MANTENIMIENTOESTEBAN GUERRA SUAREZ Masculino 11453.1 Pesos 8019.28 Pesos 145 18

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 AUXILIAR DE DISEÑO AUXILIAR DE DISEÑO PREPRENSA J LUIS GRIMALDO CERON Masculino 10184.4 Pesos 8148.39 Pesos 146 19

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 AUXILIAR DE DISEÑO AUXILIAR DE DISEÑO PREPRENSA LUCIA HERMENEGILDO MULATO Femenino 10184.4 Pesos 8651.61 Pesos 147 20

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALESSERVICIOS GENERALESABRAHAM MENDEZ GARCIA Masculino 8915.7 Pesos 7304.65 Pesos 148 21

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALESSERVICIOS GENERALESEDUARDO ALEJANDROCRUZ RODRIGUEZ Masculino 8915.7 Pesos 7004.26 Pesos 149 22

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 AUXILIAR GENERAL DE AREA AUXILIAR GENERAL DE AREAFORMAS CONTINUAS CATALINA JUAREZ GALINDO Femenino 6379.5 Pesos 5303.41 Pesos 150 23

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 AUXILIAR GENERAL DE AREA AUXILIAR GENERAL DE AREAFORMAS CONTINUAS MARTHA EFIGENIARIOS MARTINEZ Femenino 6379.5 Pesos 4927.26 Pesos 151 24

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 AUXILIAR GENERAL DE AREA AUXILIAR GENERAL DE AREAOFFSET NORA JUDITHITURBE ROMERO Femenino 6379.5 Pesos 5515.04 Pesos 152 25

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA DOS COLORES PRENSISTA DOS COLORES BOLETO DIGITAL UNITARIOALEJANDRO LOPEZ RAMIREZ Masculino 8788.8 Pesos 6431.91 Pesos 153 26

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA DOS COLORES PRENSISTA DOS COLORES OFFSET FERNANDO HERNANDEZ MORALES Masculino 8788.8 Pesos 7114.46 Pesos 154 27

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA DOS COLORES PRENSISTA DOS COLORES OFFSET JESUS REBOLLO GARCIA Masculino 10184.4 Pesos 8149.64 Pesos 155 28

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA DOS COLORES PRENSISTA DOS COLORES FORMAS CONTINUAS JORGE LUIS COLORES RODRIGUEZ Masculino 10184.4 Pesos 7588.95 Pesos 156 29

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA DOS COLORES PRENSISTA DOS COLORES J.U.D. DE ALMACEN MARCO ANTONIORAMIREZ SALAZAR Masculino 10184.4 Pesos 8350.71 Pesos 157 30

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA DOS COLORES PRENSISTA DOS COLORES OFFSET MARIA ELENAGARCIA GALLEGOS Femenino 8788.8 Pesos 7197.37 Pesos 158 31

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA DOS COLORES PRENSISTA DOS COLORES OFFSET RAFAEL AVELINO ORTEGA Masculino 10184.4 Pesos 8155.27 Pesos 159 32

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA MULTIFORMAS PRENSISTA MULTIFORMAS FORMAS CONTINUAS ALBINO GUERRA MONTERO Masculino 12721.2 Pesos 8782.54 Pesos 160 33

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 PRENSISTA MULTIFORMAS PRENSISTA MULTIFORMAS FORMAS CONTINUAS ROSALIO ALVAROSANTOS CEBALLOS Masculino 9169.2 Pesos 7602.82 Pesos 161 34

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T15 TECNICO ELECTRICISTA TECNICO ELECTRICISTA J.U.D. DE MANTENIMIENTOJUAN GALVAN PARRALES Masculino 10184.4 Pesos 8182.22 Pesos 162 35

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T14 COLECTORISTA COLECTORISTA FORMAS CONTINUAS HECTOR FELIPERAMIREZ PEREZ Masculino 8408.7 Pesos 6891.52 Pesos 163 36

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T14 COLECTORISTA COLECTORISTA FORMAS CONTINUAS HESSMANN PELAEZ EDWIN JOSE Masculino 9423.3 Pesos 7839.34 Pesos 164 37

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T13 CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO J.U.D. DE ALMACEN BENIGNO SOTO DONIZ Masculino 9137.39 Pesos 6684.73 Pesos 165 38

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T13 CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO J.U.D. DE ALMACEN JOSE ANTONIOCRUZ LEMUS Masculino 9137.39 Pesos 7355.35 Pesos 166 39

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T13 CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO J.U.D. DE ALMACEN JUAN GABRIELROJAS HERNANDEZ Masculino 9137.39 Pesos 7402.65 Pesos 167 40

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T13 CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO J.U.D. DE ALMACEN JULIO PALESTINA DE GANTE Masculino 9137.39 Pesos 7368.28 Pesos 168 41

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR FORMAS CONTINUAS ARTURO LOPEZ RAMIREZ Masculino 5999.1 Pesos 5368.91 Pesos 169 42

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR BOLETO DIGITAL UNITARIOEUSTOQUIA ARENAS VAZQUEZ Femenino 6685.5 Pesos 5544.26 Pesos 170 43

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR OFFSET JESUS IGNACIOMOZO MARTINEZ Masculino 5999.1 Pesos 5236.1 Pesos 171 44

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR FORMAS CONTINUAS JOSE LUIS PEREZ RAMIREZ Masculino 7774.8 Pesos 6393.8 Pesos 172 45

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR OFFSET MARIA CRISTINAGOMEZ REYES Femenino 5999.1 Pesos 5202.83 Pesos 173 46

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR OFFSET MARIA DEL CARMENLEON NAVARRO Femenino 5999.1 Pesos 5229.38 Pesos 174 47

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR OFFSET MARIA DOLORESMARES LAGUNA Femenino 7774.8 Pesos 6455.8 Pesos 175 48

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T12 PRENSISTA UN COLOR PRENSISTA UN COLOR OFFSET PAULINA CRUZ SANTIAGO Femenino 5999.1 Pesos 5292.45 Pesos 176 49

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T09 CORTADOR CORTADOR FORMAS CONTINUAS FERNANDO MIRANDA BASURTO Masculino 6699.9 Pesos 5558.66 Pesos 177 50

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T09 CORTADOR CORTADOR FORMAS CONTINUAS FERNANDO MORALES HERNANDEZ Masculino 6207.9 Pesos 5337.58 Pesos 178 51

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T09 CORTADOR CORTADOR OFFSET GABRIEL MEZA BARCENAS Masculino 5223.6 Pesos 4597.87 Pesos 179 52

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T09 CORTADOR CORTADOR OFFSET JAVIER ALEJANDRORIOS RODRIGUEZ Masculino 7584.9 Pesos 5685.47 Pesos 180 53

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T09 CORTADOR CORTADOR BOLETO DIGITAL UNITARIOJUAN CARLOSANGELES RAMIREZ Masculino 7584.9 Pesos 5953.87 Pesos 181 54

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T07 CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO J.U.D. DE ALMACEN ADOLFO SORIANO CERVANTES Masculino 7190.7 Pesos 6007.8 Pesos 182 55

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T07 CHOFER MENSAJERO CHOFER MENSAJERO J.U.D. DE ALMACEN JORGE GONZALEZ RODRIGUEZ Masculino 8174.4 Pesos 6685.95 Pesos 183 56

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T07 CHOFER REPARTIDOR CHOFER REPARTIDOR J.U.D. DE ALMACEN HUMBERTO ACOSTA ORDAZ Masculino 6760.15 Pesos 5620.62 Pesos 184 57

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T07 CHOFER REPARTIDOR CHOFER REPARTIDOR J.U.D. DE ALMACEN JOSE MANUELCALDERON OLIVARES Masculino 5538.3 Pesos 4775.39 Pesos 185 58

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T07 CHOFER REPARTIDOR CHOFER REPARTIDOR J.U.D. DE ALMACEN ROSALIO GRANADOS GUILLEN Masculino 7190.7 Pesos 5078.32 Pesos 186 59

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO OFFSET ALMA DELIA HERRERA LOPEZ Femenino 3842.7 Pesos 3518.98 Pesos 187 60

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO OFFSET ALMA ROSA CAUDILLO RONZON Femenino 4476.9 Pesos 4045.5 Pesos 188 61

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOANA ELENA SALAZAR FLORES Femenino 5745.56 Pesos 5150.86 Pesos 189 62

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIODANIELA LIZBETHHERNANDEZ SALDIVAR Femenino 4476.9 Pesos 4206.8 Pesos 190 63

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS DIANA MENDEZ RIVERA Femenino 5745.56 Pesos 4979.84 Pesos 191 64

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO OFFSET DIANA CECILIAOSORIO RAMIREZ Femenino 4476.9 Pesos 4113.7 Pesos 192 65

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOERIK ROMO CASTILLO Masculino 5110.8 Pesos 4708.87 Pesos 193 66

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS EVANGELINACOLIN SANCHEZ Femenino 5745.56 Pesos 4980.74 Pesos 194 67

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS FERNANDO ACOSTA PORRAS Masculino 4476.9 Pesos 4137.69 Pesos 195 68

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOFRANCISCO JAVIERROMERO HERNANDEZ Masculino 4476.9 Pesos 4120.5 Pesos 196 69

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOGABRIELA REYNAMORQUECHO MARTINEZ Femenino 5745.56 Pesos 5023.43 Pesos 197 70

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOGRISELDA ESQUIVEL BELTRAN Femenino 5745.56 Pesos 4966.88 Pesos 198 71

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS JUANA MARTINEZ HERNANDEZ Femenino 5745.56 Pesos 5030.57 Pesos 199 72

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOLOURDES NAVARRETE ORTEGA Femenino 5745.56 Pesos 4987.48 Pesos 200 73

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO OFFSET LUCIA ALONSO MERCADO Femenino 3842.7 Pesos 3518.98 Pesos 201 74

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOMARIA DE LA LUZMARTINEZ VAZQUEZ Femenino 5745.56 Pesos 5034.57 Pesos 202 75

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOMARIA SERENAVELASCO PACHECO Femenino 5745.56 Pesos 4989.11 Pesos 203 76

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS MIREYA TORRES PLATA Femenino 5110.8 Pesos 4506.62 Pesos 204 77

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOOLIVIA JUDITHTOVAR ORTIZ Femenino 5745.56 Pesos 5090.58 Pesos 205 78

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS PATRICIA ORTEGA ORTEGA Femenino 5110.8 Pesos 4505.42 Pesos 206 79

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO OFFSET REFUGIO ELENAPEREZ GONZALEZ Femenino 5745.56 Pesos 5031.19 Pesos 207 80

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS REGINA VAZQUEZ RODRIGUEZ Femenino 5745.56 Pesos 5044.5 Pesos 208 81

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO FORMAS CONTINUAS ROSA MARIAGONZALEZ CHAVEZ Femenino 5745.56 Pesos 5005.18 Pesos 209 82

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO OFFSET SANDRA IVONNEHERRERA SAMANIEGO Femenino 4476.9 Pesos 4169.25 Pesos 210 83

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO OFFSET SONIA ELENARAMIREZ GUERRERO Femenino 5110.8 Pesos 4367.86 Pesos 211 84

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AUXILIAR DE ACABADO AUXILIAR DE ACABADO BOLETO DIGITAL UNITARIOVICTOR HUGOCANALES HERNANDEZ Masculino 5110.8 Pesos 4505.96 Pesos 212 85

#### 01/01/2018 31/03/2018 Servidor(a) público(a) T04 AYUDANTE DE PRENSISTA AYUDANTE DE PRENSISTA OFFSET EPIFANIO NICOLAS SANTIAGO Masculino 5745.56 Pesos 4538.29 Pesos 213 86

Tabla Campos

TÍTULO NOMBRE CORTO DESCRIPCIÓN

Remuneración bruta y neta A121Fr09_Remuneración-bruta-y-neta La información relativa a la remuneración bruta y neta de todos los miembros del sujeto obligado de acuerdo con los tabuladores de sueldos y salarios, todas las percepciones en efectivo o en especie, sueldos, prestaciones, gratificaciones, primas, comisiones, dietas, bonos, estímulos, apoyos económicos, ingresos sistemas de compensación, entre otros.


